Deutsche Meisterschaften im SportschieRen 2015 - Deutscher Schiitze...

lvonl

Fur diesen Wettkampf sind Schussbilder vorhanden.

Deutsche Meisterschaft 2015 Sportschiel3en

Luftgewehr - Herren-Altersklasse (1.10.50)

Platz

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Stand: 31.08.2015, 11:55 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

LV

BY

BY

WF

RH

RH

HS

BY

NW

BD

BY

RH

BY

BY

WT

NW

PF

PF

SB

BY

BY

WT

Mannschaft

Kgl. priv. FSG Der Bund Allach
Enzian Hohenrain

DSC Wanne-Eickel Schiel3sport
SSV 1970 Bad Breisig

St. Seb. SpSch Rheinbach
SSV GroRenhausen

Hubertus Bronnen

SGi der Stadt Buxtehude 1539
SV Walldorf

SV 1610 Hohenstadt

SSV Tuschenbroich 1972

SG Adlerhorst Kleinmehring
SSV Weilheim

SGi Stuttgart

SGi der Stadt Buxtehude 1539
SSV Wachenheim

SV Schopp

SSV 1957 Tennenbronn
Pokalvereinigung Frankenwald
SG Niederhummel

SV Burgberg

http://www.dsb.de/deutsche_meisterschaften/details/?file=m1_10 50.html

Summe

1156

1154

1148

1143

1141

1136

1135

1134

1133

1132

1132

1131

1130

1129

1128

1114

1101

1101

1100

753

744

31.08.2015 14:19



