Für diesen Wettkampf sind Schussbilder vorhanden.

Deutsche Meisterschaft 2015 Sportschießen

Luftgewehr - Herren-Altersklasse (1.10.50)

Platz	LV	Mannschaft	Summe
1	ВҮ	Kgl. priv. FSG Der Bund Allach	1156
2	ВҮ	Enzian Höhenrain	1154
3	WF	DSC Wanne-Eickel Schießsport	1148
4	RH	SSV 1970 Bad Breisig	1143
5	RH	St. Seb. SpSch Rheinbach	1141
6	HS	SSV Großenhausen	1136
7	ВҮ	Hubertus Bronnen	1135
8	NW	SGi der Stadt Buxtehude 1539	1134
9	BD	SV Walldorf	1133
10	ВҮ	SV 1610 Hohenstadt	1132
11	RH	SSV Tüschenbroich 1972	1132
12	ВҮ	SG Adlerhorst Kleinmehring	1131
13	ВҮ	SSV Weilheim	1130
14	WT	SGi Stuttgart	1129
15	NW	SGi der Stadt Buxtehude 1539	1128
16	PF	SSV Wachenheim	1114
17	PF	SV Schopp	1101
18	SB	SSV 1957 Tennenbronn	1101
19	ВҮ	Pokalvereinigung Frankenwald	1100
20	ВҮ	SG Niederhummel	753
21	WT	SV Burgberg	744

Stand: 31.08.2015, 11:55 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

1 von 1 31.08.2015 14:19